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i

Sistema
Integral de
Fiscalizacion

DESCRIPCION DE LA CUENTA

TOTAL

INGRESOS
FINANCIAMIENTO PUBLICO
NGRESOS PARA OPERACION ORDINARIA
NGRESOS PARA GASTOS DE CAMPANA
IACTIVIDADES ESPECIFICAS
FINANCIAMIENTO PRIVADO
IAPORTACIONES DE MILITANTES
IAPORTACIONES DE SIMPATIZANTES
IAPORTACIONES DEL PRECANDIDATO
IAPORTACIONES DEL CANDIDATO
IAUTOFINANCIAMIENTO
OTROS INGRESOS
RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS
RENDIMIENTOS BANCARIOS
RENDIMIENTOS DE INVERSIONES
RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES (RECURSOS LOCALES)
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES

TOTAL INGRESOS

$1,832,783.49

$1,772,222.83

$ 60,560.66

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$696.16

$696.16

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,833,479.65
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DESCRIPCION DE LA CUENTA TOTAL
EGRESOS

OPERACION ORDINARIA $174,618.09
REMUNERACIONES A DIRIGENTES $0.00
PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES $0.00
ISUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL $0.00
SERVICIOS GENERALES $ 156,058.09
MATERIALES Y SUMINISTROS $ 18,560.00
PROPAGANDA INSTITUCIONAL $0.00
IGASTOS FINANCIEROS $0.00
REVOCACION DE MANDATO $0.00
IACTIVIDADES ESPECIFICAS $0.00
EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA $0.00
NVESTIGACION SOCIOECONOMICA' Y POLITICA $0.00
[TAREAS EDITORIALES $0.00
IORGANIZACION Y DIFUSION $0.00
LIDERAZGOS POLITICOS JUVENILES $0.00
ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL ESTADO $0.00
ICAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES $0.00
ICAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES $0.00
NVESTIGACIONES RELACIONADAS CON EL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES $0.00
DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS DE LA $0.00
ICAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES

GASTOS DE PRECAMPARNA $0.00
IGASTOS DE PROPAGANDA $0.00
GASTOS OPERATIVOS DE LA PRECAMPARNA $0.00
IGASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE $0.00
IGASTOS EN REDES SOCIALES Y PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET $0.00
IGASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES EN MEDIOS IMPRESOS $0.00
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SUJETO OBLIGADO: MORENA
AMBITO: LOCAL

A I N E ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI = Sistema
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DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2022
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DESCRIPCION DE LA CUENTA TOTAL

GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION $0.00
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA $0.00
GASTOS FINANCIEROS $0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO $0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO $0.00
GASTOS DE CAMPANA $0.00
GASTOS DE PROPAGANDA $0.00
GASTOS OPERATIVOS DE LA CAMPARNA $0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE $0.00
GASTOS EN REDES SOCIALES Y PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET $0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES EN MEDIOS IMPRESOS $0.00
GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION $0.00
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA $0.00
GASTOS FINANCIEROS $0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS $ 669.34
FGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES) $0.00
FEGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES) $0.00
FEGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES $ 669.34
FEGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS $0.00
FEGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES $0.00
EN ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES EN $0.00
ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN $0.00
ESPECIE (RECURSOS LOCALES)

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN $0.00
ESPECIE (RECURSOS LOCALES)

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES EN EFECTIVO $0.00
FGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE (PRORRATEO ARTICULO 219 RF) $0.00

TOTAL EGRESOS $ 175,287.43
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SUJETO OBLIGADO: MORENA
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DESCRIPCION DE LA CUENTA TOTAL

SUPERAVIT / DEFICIT (-)

$ 1,658,192.22
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