

ID CONTABILIDAD: 382



Fecha creación:

09/02/2022 16:52

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
INGRESOS	
FINANCIAMIENTO PUBLICO	\$ 1,832,783.49
INGRESOS PARA OPERACION ORDINARIA	\$ 1,772,222.83
INGRESOS PARA GASTOS DE CAMPAÑA	\$ 0.00
ACTIVIDADES ESPECIFICAS	\$ 60,560.66
FINANCIAMIENTO PRIVADO	\$ 0.00
APORTACIONES DE MILITANTES	\$ 0.00
APORTACIONES DE SIMPATIZANTES	\$ 0.00
APORTACIONES DEL PRECANDIDATO	\$ 0.00
APORTACIONES DEL CANDIDATO	\$ 0.00
AUTOFINANCIAMIENTO	\$ 0.00
OTROS INGRESOS RENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDOS Y FIDEICOMISOS	\$ 0.00
TENDIMENTOS TINANSIEROS, TONDOS TINDEISOMISOS	Ψ 030.10
RENDIMIENTOS BANCARIOS EIGO EIGO EIGO EIGO EIGO EIGO EIGO EIGO	\$ 696.16
RENDIMIENTOS DE INVERSIONES	\$ 0.00
RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES (RECURSOS LOCALES)	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERAL	ES \$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES	\$ 0.00
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES	\$ 0.00
TOTAL INGRESOS	\$ 1,833,479.65



ID CONTABILIDAD: 382



Fecha creación:

09/02/2022 16:52

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
EGRESOS	
OPERACION ORDINARIA	\$ 174,618.09
REMUNERACIONES A DIRIGENTES	\$ 0.00
PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES	\$ 0.00
SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL	\$ 0.00
SERVICIOS GENERALES	\$ 156,058.09
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$ 18,560.00
PROPAGANDA INSTITUCIONAL	\$ 0.00
GASTOS FINANCIEROS	\$ 0.00
REVOCACION DE MANDATO	\$ 0.00
ACTIVIDADES ESPECIFICAS	stema so.o
EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA	tegral de \$0.00
TAVESTION GOOD CONTROL TO CETTON	Ψ 0.00
TAREAS EDITORIALES	scalización \$0.00
ORGANIZACION Y DIFUSION	\$ 0.00
LIDERAZGOS POLITICOS JUVENILES	\$ 0.00
ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL ESTADO	\$ 0.00
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJER	ES \$ 0.00
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERE:	\$ 0.00
INVESTIGACIONES RELACIONADAS CON EL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ 0.00
DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLET CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERE:	
GASTOS DE PRECAMPAÑA	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA	\$ 0.00
GASTOS OPERATIVOS DE LA PRECAMPAÑA	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE	\$ 0.00
GASTOS EN REDES SOCIALES Y PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET	\$ 0.0
GASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES EN MEDIOS	IMPRESOS \$ 0.00



ID CONTABILIDAD: 382



Fecha creación:

09/02/2022 16:52

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION	\$ 0.00
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA	\$ 0.00
GASTOS FINANCIEROS	\$ 0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO	\$ 0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO	\$ 0.00
GASTOS DE CAMPAÑA	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA	\$ 0.00
GASTOS OPERATIVOS DE LA CAMPAÑA	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS D <mark>E CINE</mark>	\$ 0.00
GASTOS EN REDES SOCIALES Y PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTA <mark>S Y OTR</mark> AS <mark>PUBLICA</mark> CIONES EN MEDIOS IMPRESOS	\$ 0.00
GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION	\$ 0.00
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA	\$ 0.00
GASTOS FINANCIEROS EL COMPANDA	\$ 0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS	\$ 669.34
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES	\$ 669.34
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES	\$ 0.00
EN ESPECIE (RECURSOS FEDERALES) EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES EN	\$ 0.00
ESPECIE (RECURSOS FEDERALES) EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN	\$ 0.00
ESPECIE (RECURSOS LOCALES) EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN	\$ 0.00
ESPECIE (RECURSOS LOCALES) EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES EN EFECTIVO	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE (PRORRATEO ARTICULO 219 RF)	\$ 0.00
TOTAL EGRESOS	\$ 175,287.43



ID CONTABILIDAD: 382



Fecha creación:

09/02/2022 16:52

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
SUPERAVIT / DEFICIT (-)	\$ 1,658,192.22

